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,RINCI,,A" .",rr?Hilt#,3$3$8* oF INC.ME rAx'
(uP, EAST)

57, RAM TIRATH MARG, LUCKNOW-226OOI
Email: lucknow.pccit@incometax'gov'in

ORDER

Dated: 27.08'2025

subject: Approval under sub-clause (b) of clause (ii) of the Ist proviso to Section

l7(2) of the Income Tax Act' l96l- regarding-

ln exercise of the po\\ers vested rvith the undersigned under sub-clause (b) of clause (ii)

of the Ist proviso ro i..iion l7(2) of the Income Tax Act, l96l read with Rule 3A(l) of the

Income Tax Rules. 1962, approval is hereby accorded to Precision Urology Hospital, (A unit of

Mishra [Jro Oncology Services Pvt. Ltd;, 652P,137,Pratap Nagar' Vikas Nagar' Lucknow-

226022 - PAN-AAJCM45 1 5C.

2. The approval accorded as above is only fbr the purpose of sub-clause (b) of Clause (ii) of

the Ist proviso to Section 17(2) ofthe Income Tax Act, l96l and should not be construed as

approvaloftheCentralGovernmentorthePr.ChiefCommissioneroflncomeTax,Lucknowor
any other statutory authority under the Government, for any other purpose(s)'

3. This approval is subject to withdrawal at any time, if it is found thatthe approval/renewal

has been obtained through tiaurd ?ldf 9r misrepresentation of facts, or necessary conditions as

stipLrlated in sub-rule (1) of Rule-3A ofit',e lncome Tax Rules, 1962 are not fulfilled and is

subject to rnodiflcation/r,vithdrawal, if necessitated by subsequent changes in the provisions

governing the aPProval/renewal'

4. 'fhe approval is granted for the treatment of the foltowing diseases and ailments:-

(a) Diseases or Ailment of the heart, blood, lymph glands, bone..m.arrow' respiratory

system, central nervous system, urinary- system, liver, gall bladder' digestive

,yrr.r,.,',doc'intglands'ortheskinrequiringsurgicaloperation'
(b) Ailment or disease of the orgun, mentioned-at para (a) above requiring medical

treatmentinaHospitalforatleastthreecontinuousdays'

.fheapprovalshallbevalidfrom27.08.2025to26.08.2028.

This order of the approval is subject to the fotlowing terms and conditions:-

(a) -l-his approval/renewal is not transtbrable'

(b) The Hospital shall at all reasonable times be open for inspection by the authority of

lncome-I.axDepartment,dulyauthorizedinthisbehalf.

(c) The hospital shall confbrm to such conditions as are prescribed under sub clause (b)

of clause (ii) of l't proviso to section l7(2) of the Income Tax Act, l96l' read with

al(qrlO vlg.l
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CopY to:-

immediatelY'

(d) The application for renewal of approval

the expiry ofthe current approval'

should be submitted at least 90 days before

.- SJ.
(Amal PusP)

Pr. Chief Commissioner of Income Tax' UP(East)'

Lucknow

Dated: 21.08.2025
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